

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL I MOBILIARI PER REPOSICIÓ I MANTENIMENT- PROJECTE ECOMUSEU DEL MOIANÈS

1.- OBJECTE DEL CONTRACTE

L'objecte del contracte és el subministrament de material per la reposició i manteniment del material per a la promoció i manteniment del projecte Ecomuseu del Moianès.

El material que s'inclou en aquesta contractació és la que resumim en el següent quadre de característiques:

2.-NECESSITAT DE CONTRACTAR

El Consorci del Moianès i posteriorment el Consell Comar al del Moianès, disposa de diferents materials per l'execució del projecte Ecomuseu del Moianès. Aquest material, s'utilitza, tant per la realització de les tasques de manteniment dels diferents espais i llocs visitables, com per l'organització d'esdeveniment per la promoció i difusió del projecte Ecomuseu del Moianès.

Ens estem referint a material com:

- Carpes
- Tarima/escenari
- Taules
- cadires

Aquest material, de per si, requereix un manteniment i reposició periòdica, a causa dels danys ocasionats per inclemències meteorològiques que han fet malbé part del material i que ara es necessita fer-ne la reposició.

3.- MARC COMPETENCIAL I JURÍDIC

El cost del material que es preveu renovar es finançarà amb la subvenció Meses de Concertació - Manteniment espais i llocs visitables de l'Ecomuseu del Moianès - Diputació de Barcelona.

El marc jurídic d'aplicació comprèn, a grans trets, la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, i la normativa de desenvolupament reglamentari; la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les bases de règim local; el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i el Decret Legislatiu 4/2003, de 4 de novembre, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei de l'organització comarcal de Catalunya.

4.- OBJECTE DEL CONTRACTE I DETERMINACIÓ DEL PREU

L'objecte del contracte és el subministrament de material per la exposició i manteniment del material per a la promoció i manteniment del projecte Ecomuseu del Moianès. L'objecte del contracte es divideix en els 3 lots següents:

1. LOT 1: Carpes, material relacionat i gravat del logotip del Consell Comarcal.
2. LOT 2: Escenari.
3. LOT 3: Taules i cadires i gravat del logotip del Consell Comarcal a les cadires.

El material que incorpora cada un dels lots es descriu tècnicament a continuació:

LOT 1. CARPES

CARPA AMB PARETS 3X3M GAMMA PRO-5 (ALU. 50MM DIAM)

- ESTRUCTURA D'ALUMINI DE PERFIL HEXAGONAL DE 3 X 3 m.

Estructura plegable mida 3x3 metres (alçada màxima oberta de 3.2m). Peus telescòpics hexagonals d'Alumini de 50mm de diàmetre x 2 mm de gruix, i estructura del sostre extensible tipus tisora (35x18mm). Estructura amb acabat anoditzat i articulacions massisses d'Alumini / Pvc, apte per a ús interior i exterior. Mesures **Plegat: 165x35x35cms - 35.5Kg.**

- COBERTA BLANCA DE POLIESTER DE 380g / M2.

Coberta impermeable de color blanc per carpa 3x3m fabricada en poliester de 380g/m amb pel·lícula interna de PVC. Proveïda de velcro a la part inferior del faldó per a subjecció de parets. Costures amb doble reforç en cantonades i zones en contacte directe amb l'estructura. Mesures: **Plegat: 47x38x21cms - 6Kg.**

- BOSSA DE TRANSPORT GAMMA PRO-H

Bossa color negre realitzat en polièster Oxford 600x300D amb pel·lícula de polietilè, nanses per al seu transport, cremallera i rodes, permet guardar l'estructura i la coberta al mateix temps.

- JOC DE 4 PARETS DE POLIESTER COLOR BLANC PER CARPA 3x3 m

Parets impermeable de color blanc per carpa 3x3m fabricada en poliester de 250g/m amb pel·lícula interna de PVC. Proveïdes de velcro a la part superior per a la subjecció amb la coberta i amb velcro lateral per interconnectar diverses o totes les parets permetent tancar la carpa. 1 de cada 4 parets inclou una porta amb tancaments per cremallera.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	TOTAL (IVA exclós)	TOTAL (IVA inclós)	TOTAL (IVA inclós)
12	743,80€	8.925,6 €	1.874,38 €	10.799,98 €

PESOS

PESA UNITÀRIA D'ACER DE 7 Kg. PER CARPES GAMMA ENDURO / PRO4 / PROH:

Pesa de 7 Kg. d'Acer per carpes Viada. Pesa fabricada per tal que sigui apilable, fabricada en Acer i pintada en color Negre. Mesures Netes: 27x25x3 cms - 7 Kg.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	TOTAL (IVA exclós)	TOTAL (IVA inclós)
48	18,47 €	886,56 €	1.072,7 €

PERSONALITZACÓ LOGOTIPS

Personalització de 1 faldó de la carpa incloent el disseny facilitat pel client.

- El tamany aproximat serpa de 120 x 20 cm, i estarà compost per 1 Escut a color + 1 text en color Negre o 1 color estàndar. Sol·liciteu la carta de colors.

L'arxiu gràfic definitiu el facilitarà el client, i haurà de ser en format Vectorial (Illustrator o corel draw).

* En el cas d'haver de convertir una imatge en format vectorial, la feina del dissenyador no és inclosa al preu de la personalització, i s'haurà de facturar a part per hores.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclós)	IMPORT (IVA inclós)
12	60 €	720 €	871,20 €

PREU TOTAL LOT: 1 "CARPES"

CONCEPTE	IMPORT (IVA exclós)	IMPORT (IVA inclós)
Carpes	8.925,6 €	10.799,98 €
Pesos	886,56 €	1.072,7€
Logotips	720,00 €	871,20 €
TOTAL	10.532,16€	12.743,88 €

LOT 2. ESCENARI

ESCENARI DE 18 M2 (6X3M) ALÇADA REGULABLE 60 A 100 CM

Escenari d'Alumini de mida 6 x 3 metres (18/m2) amb peus regulables de 60 a 100 cm, compost per:

-9 MÒDULS DE 200x100 CM amb perfil realitzat en aluminiatge EN6005-T6 amb acabat anoditzat. Tauler contraxapat fenòlic marí de 22 mm, realitzat amb cues fenòliques, Cantells Segellats i sobre antilliscant tipus Wisa cargolat al perfil principal d'Alumini. Màxima Resistència a l'Aigua, sol, intempèrie i M3 a fuego. En menys d'1 minut es pot muntar el mòdul. Mesures Net: 200x100x9cms -38.00Kg

-9 JOCS DE 4 PEUS TELESCÒPICS d'Alumini anoditzat de Perfil Rodó de 57 x 2,5 mm. Alçada regulable de 60 a 100 cm 60-65-70-75-80-85-90-95-100 cm) i proveït de base reguladora a rosca (5 cm).

-8 UNIONS de 2 potes fabricades d'acer amb tractament epoxy apte per a ús en interior i exterior, que s'encaixa a la part inferior de les potes perimetrals i es fixa mitjançant 2 volants d'aplicació manual.

-4 UNIONS de 4 potes fabricades d'acer amb tractament epoxy apte per a ús en interior i exterior, que s'encaixa a la part inferior de les potes interiors i es fixa mitjançant 4 volants d'aplicació manual.

-9 MORDASSES d'Acer amb tractament zincat apte per a ús en interior i exterior. Sistema d'unió entre mòduls que encaixa a la part inferior dels perfils i es fixa mitjançant aplicació manual.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclós)	IMPORT (IVA inclós)
1	3.580,00 €	3.580,00 €	4.332,00 €

FALDÓ PLISAT COLOR NEGRE (100 CMS ALÇADA)

Faldó Plisat (Metro lineal)
Resistència foc: M1
Velcro per a la subjecció
Color: Negre
Alçada: 100 cms

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclós)	IMPORT (IVA inclós)
1	540,00 €	540,00 €	653,40 €

ESCALA REGULABLE EN ALÇADA A 100 CM (+ 2 BARANES ACCÉS

Escala d'accés regulable amb alçada a 100 cm.

Escala d'accés per Escenari Pi/Pac 5.7 amb estructura d'acer d'alta resistència i acabat martelé al forn, 5 Esglaons de tauler contraxapat fenòlic marí de 22 mm, realitzat amb coles fenòliques, cantells segellats i sobre antilliscant tipus Wisa cargolat al perfil principal de l'Escala, també incloem 2



Baranes d'accés. L'estructura queda encaixada dins el perfil de l'Escenari i es fixa mitjançant cargols, es pot regular l'inclinació per mitjà de cargols manuals. Mesures Net / Brut Plegat: 180x80x16cms - 48.00Kg. / 182x82x18cms - 55.00 kg amb caixa de cartró inclosa.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclòs)	IMPORT (IVA inclòs)
1	500,00 €	500,00 €	605,00 €

PREU TOTAL LOT: 2 "ESCENARI"

CONCEPTE	IMPORT (IVA exclòs)	IMPORT (IVA inclòs)
Escenari	3.580,00 €	4.332,00 €
Faldó	540,00 €	653,40 €
Escala	500,00 €	605,00 €
TOTAL	4.620,00 €	5.590,20 €

LOT 3. TAULES I CADIRES

TAULES PLEGABLES-TAULA RECTANGULAR PLEGABLE (183 X 76 CM)

Taula amb potes plegables de mida 183x76 cms (taulell d'1 peça) i alçada 74 cms de Qualitat Professional fabricat segons normativa UNE EN-581, aptes per a ús en interior i exterior. Estructura d'acer amb tractament martelé al forn i tauler d'HDPE (Polietilè d'Alta Densitat Bufat) color Granit. Resistència fins a 350 Kg. Distribuïts homogèniament. Mesures plegat: 183x76x5cms - 15.30Kg.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclòs)	IMPORT (IVA inclòs)
10	67,77€	677,70 €	820,01 €

CADIRES. CADIRA PLEGABLE DE FUSTA GAMMA PROFESSIONAL

Cadira Plegable d'Alta resistència i Qualitat Professional fabricada segons normativa UNE EN-581, apta per a ús en interior i exterior. Estructura de Fusta de 1ª qualitat (Dipterocarpus alatus) color Cirerer amb tractament D'Oli de Teca. Estructura plegable compacta dissenyada per a la seva apilabilitat (42 cadires / m3). Cadira fabricada amb reblons d'Acer per facilitar el manteniment i reparació. Mesures Obert: 78x43x40 cms / Mides Plegat: 85x43x5cms - 4,5Kg. Volum 100 ud: 145x99x204cms - 540 Kg palet inclòs.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclòs)	IMPORT (IVA inclòs)
75	21,90 €	1.642,50 €	1.987,42 €

PERSONALITZACIÓ CADIRES- LOGO

Marcatge mitjançant làser al dors del respall de la cadira plegable de fusta. El disseny serà facilitat pel client, i inclourà escut + nom del Consell Comarcal del Moianès. Tamany aproximat del marcatge: 120 x 40 mm.

PREU

UNITATS	IMPORT UNITARI	IMPORT (IVA exclòs)	IMPORT (IVA inclòs)
1	165,00 €	165,00 €	200,00 €

PREU TOTAL LOT: 3 “TAULES I CADIRES”

CONCEPTE	IMPORT (IVA exclós)	IMPORT (IVA inclós)
Taules	677.70 €	820,01 €
Cadires	1.642,50 €	1.987,42 €
Logotip del CCM	165,00 €	200,00 €
TOTAL	2485,20 €	3.007,43 €

PREU TOTAL LOTS: (Lot1 + Lot2 + Lot3 + Lot4)

LOT	IMPORT (IVA exclós)	IMPORT IVA (21%)	IMPORT (IVA inclós)
1	10.532,16€	2.211,75€	12.743,88 €
2	4.620,00 €	970,20 €	5.590,20 €
3	2.485,20 €	522,23 €	3.007,43 €
TOTAL	17637,36 €	3.704,18 €	21.341,51 €

5.- TERMINI I LLOCS DE LLIURAMENT DE LES COMANDES

El termini per a l'entrega dels béns no podrà demorar-se més enllà del proper **17 de març de 2021**.

El lloc d'entrega serà al magatzem del Consorci del Moianès, al carrer Sot d'Aluies s/n de Moià, prèvia concertació da data i hora d'entrega.

A Moià, en data de la signatura electrònica.

La Tècnica del Consell Comarcal del Moianès

